cordia non repellat. tunc enim demum fructuosissime fides uera defenditur, quando etiam a sectatoribus suis opinio falsa damnatur.

ET ALIA MANV: TIBVRTIVS NOTARIVS IVSSV DOMINI MEI VENERABILIS PAPAE LEONIS EDIDI

Ad omnem uero causam pie ac fideliter exequendam fratres nostros Iulium episcopum et Renatum presbyterum tituli sancti Clementis, sed et filium meum Hilarum diaconum uice nostra direximus, quibus Dulcitiu[m] notarium nostrum, cuius nobis fides est probata, sociuimus, confidentes affuturum diuinitatis auxilium ut is qui errauerat, damnata sensus sui prauitate saluetur.

Deus te incolumem custodiat, frater karissime.

DA[T] ID[EM] IV[N] ASTVRIO ET PROTOGENE VV CC CONSS

9
d. 13. m. Iun.
a. 449

LIBELLVS APPELLATIONIS EVTYCHIS AD PAPAM LEONEM

6 Domino uenerabili et archiepiscopo gloriosae urbis Leoni Eutyches presbyter. Fidei et spei meae circa dominum Iesum Christum praeter ceteris quidem testis est deus in animis et mentibus hominum iudicando quod est iudicium ueritatis, imploro tamen etiam uestram beatudinem *** atque uerborum. totius etenim malitiae princeps 15 diabolus inuisus studio atque proposito nostro, a quibus decebat suas uires destrui, per eos omnes uirtutes proprias aduersum nos concitauit. Eusebius igitur uir religiosus episcopus Dorsleorum cum obtulisset libellum uiro religioso Constantinopolitano episcopo Flauiano et quibusdam aliis qui eodem tempore propter suas causas in eadem ciuitate reperti sunt, me insimulans haereticum, non ueris allegationibus ad accusationem 20 commotus, sed perditionem mihi moliens et perturbans sanctas dei ecclesias, uocabar ad respondendum ac repellendas accusationes. et quamuis aegritudine graui detentus et aetate fatigatus occurri ad respondendum, quamuis non ignorans saluti meae preparatas insidias; mox libellos conscriptos eisdem obtuli ostendens professionem fidei meae. Flauianus autem uir religiosus episcopus cum neque suscepisset libellum meum neque 25 recitari fecisset, sed respondentem audisset uerbis exponentem fidem de his quae synodus Nicæna decreuerat, quae uel synodus Ephesena firmauerat, exigebat duas naturas

OMc, Φ^a [= RBN], Φ^c [= ADM], Φ^r [= CY], TU, K [= ns], Q [= aetwx], pXZE, P [= acp], S [= defmt], L [= αβγ], H [= deg], hbnflmnr

1 fructuosius n uestra Φ^c [AM]pXPb 2 a om. TQ^cP^sS/L^βb sectoribus b rectoribus pl suis
om. l 3 hoc loco O, post 10 D, om. ceteri et Γ 3 et alia manu om. D domni D 4-10 om. O
4-9 om. Pnlr 4 fr̄m n̄r̄m [frater n̄r m] QpXZHhbfm fr̄s n̄r̄m L^α 4/5 iulianum ep̄m [iulianus
ep̄s m] Φ^c [AM + Y] TUK^sQpXZSbfm 5 renatus pbr̄ m rauennatum pbr̄m Kⁿ tituli - clementis
QpXZHhK^s stili sc̄i f om. ceteri et Γ sed om. Φ^c [D] hilarium KQ^apXS^mhbm hilarem Φ^a [B] Φ^r [C]
6 quos uice U dulcetiū QXZ, corr. Q^a dulcidiū pS^e 6/7 nobis fides esset probata Φ^a E nobis probata
est fides Φ^c [A] nobis fides est [est fides T] sæpe [sese S^m semper S^f] probata TSL fides nobis est [esset Kⁿ
est sæpe K^s] probata [probata est b] KQpXZHh nobis est fides, tum scribere desinit m 7 sociamus Φ^c
[A]QpXZSd^fmt, corr. A 8 CONTVLI post saluetur Q^{aw} post 10 Q^x